www.ande.org.br.

Rua Antônio Batista Bittencourt, 17/sala 201 – Recreio dos Bandeirantes - Rio de Janeiro/RJ
CEP: 22.790-250 Telefone: (21) 2220-1314 - Fax (21) 2220-1914 / e-mail: ande@ande.org.br

OFÍCIO Nº 194/2018

Rio de Janeiro, 21 de novembro de 2018.

ELEIÇÃO DOS MEMBROS DO CONSELHO DE ATLETAS

LISTA DE CANDIDATOS APTOS A PARTICIPAREM DA ELEIÇÃO

 Segue abaixo a lista de candidatos que se inscreveram para a eleição dos

membros do conselho de atletas, e após análise encontram-se aptos a

participarem das eleições.

 FUTEBOL PC

- Mauro Lino Alves Pena Junior – ADD/MS

- Jefferson Aparecido Miranda Cardoso – CEPE/SC

- Lucas Fernando dos Santos – APBS/SP

- Jose Carlos Monteiro Guimarães – CLUB DE REGATAS VASCO DA GAMA /RJ

- Thiago Mendes da Silva - CLUB DE REGATAS VASCO DA GAMA /RJ

 BOCHA PARALÍMPICA

- Antônio Carlos Martins Braga – ANDEF/RJ

- Dirceu José Pinto – TRADEF/SP

- Evelyn Vieira de Oliveira – SESI/SP

- Lucas Victório Ribeiro da Costa – CETEFE/DF

- Mariana Olimpia Silva – ABP/DF

 PETRA

- Carlos Eduardo Rossi – UMPM/PR

- Lorena de Oliveira Koenig – ADFCL/PR

Este documento entrará em vigor na data de sua publicação.

Sem mais,

SECRETARIA GERAL DA ANDE